



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BYG-E A/S

C/O BRANCHEFORENINGEN DANSKE BYGGECENTRE, EGEBAEKVEJ 98, 2850 NÆRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. februar 2021**

Palle Thomsen

CVR-NR. 28 71 57 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Byg-e a/s c/o Brancheforeningen Danske Byggecentre Egebækvej 98 2850 Nærum CVR-nr.: 28 71 57 73 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Carl Bladt Hansen, formand Peter Schepler, næstformand Britta Korre Stenholt Carsten Matzen Ludvig Thorbjørn Sejer Jensen |
| Direktion | Palle Thomsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8, Box 850 0900 København C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Byg-e a/s er et selskab, hvis formål er at effektivisere samhandlen mellem de professionelle parter i byggevarebranchen og beslægtede brancher ved at udvikle og drive åbne og dialogbaserede elektroniske samhandels- og servicesystemer, inden for rammerne af en eller flere brancheportaler.

Hovedaktiviteten i selskabet har til formål at betjene sine danske kunder med de elektroniske handelsløsninger, som Byg-e a/s udbyder. Byg-e a/s har med et resultat før skat på 826 tkr. præsteret et tilfredsstillende resultat i 2020.

Byg-e a/s er et selskab, der er 100 % ejet af Brancheforeningen Danske Byggecentre.

Byg-e har gennemgået en omsiggribende udvikling i de forgangne år. I 2020 er der foretaget videreudvikling af Byg-e's løsninger, hvorved man har rustet byg-e til fremtiden. Der er fortsat et strategisk samarbejde med ByggeBasen som betyder, at alle ByggeBasens medlemmer kan benytte EDI.

Pr. 31. december 2020 har portalen tilsluttet ca. 400 professionelle forhandlere og ca. 350 byggevareproducenter, der benytter sig af byg-e's DIP-og EDI-løsninger.

Byg-e a/s er pr. 1. januar 2020 fusioneret med datterselskabet Byg-e.net a/s med Byg-e a/s som det fortsættende selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der fokuseres i 2021 fortsat på at videreudvikle løsningen med henblik på at skabe merværdi for brugerne, ligesom byg-e's nye løsning til at læse og videresende pdf fakturaer udbygges i Private EDI løsningen søges solgt ind til branchen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.868.635 | 171.453 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -933.258 | -883.646 |
| Af- og nedskrivninger..... | | 0 | -187.500 |
| DRIFTSRESULTAT | | 935.377 | -899.693 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 900.368 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.521 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -108.959 | -65.697 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 826.418 | -63.501 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -185.466 | 211.991 |
| ÅRETS RESULTAT | | 640.952 | 148.490 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 0 | 900.368 |
| Overført resultat..... | | 640.952 | -751.878 |
| I ALT | | 640.952 | 148.490 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 6.895.533 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 0 | 6.895.533 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 6.895.533 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 81.912 | 48.652 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 128.558 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 102.231 | 282.070 |
| Andre tilgodehavender..... | | 29.142 | 313.575 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 0 | 256.923 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 763 | 862.440 |
| Tilgodehavender..... | | 214.048 | 1.892.218 |
| Likvider..... | | 10.474.516 | 856.548 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 10.688.564 | 2.748.766 |
| AKTIVER..... | | 10.688.564 | 9.644.299 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 0 | 1.195.533 |
| Overført overskud..... | | 6.610.121 | 4.838.687 |
| EGENKAPITAL..... | | 7.110.121 | 6.534.220 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 350 | 15.368 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 669.930 | 1.139.292 |
| Anden gæld..... | | 1.293.663 | 177.146 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 14.500 | 178.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.978.443 | 1.510.079 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.578.443 | 3.110.079 |
| PASSIVER..... | | 10.688.564 | 9.644.299 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 500.000 | 5.969.169 | 6.469.169 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 640.952 | 640.952 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 500.000 | 6.610.121 | 7.110.121 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 kr. | Note | |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | | |
| Løn og gager..... | 899.429 | 852.099 | | |
| Pensioner..... | 4.442 | 4.263 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 29.387 | 27.284 | | |
| | 933.258 | 883.646 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 59.156 | 57.644 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 49.803 | 8.053 | | |
| | 108.959 | 65.697 | | |
| Skat af årets resultat | | | 3 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | -256.923 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 185.466 | 44.932 | | |
| | 185.466 | -211.991 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| | 31/12 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2019 gæld i alt |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.659.156 | 59.156 | 0 | 1.657.204 |
| | 1.659.156 | 59.156 | 0 | 1.657.204 |
